
 

 

令和５年６月２日 

保 護 者 様 

京丹後市立峰山小学校  

校長   上野 ゆかり 

 

 

授業参観のご案内 

 

  向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

   さて、子どもたちの学習の様子をご覧いただきたく、下記のとおり授業参観を計画い

たしました。ご多用の折とは存じますが、ぜひ、ご参観いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和５年６月２２日（木） 

２ 時 間  ２校時（９時４０分～１０時２５分） 

３ その他  ・授業内容につきましては、当日のご案内でお知らせします。 

・１年生の授業には子ども園の先生も参観に来られます。 


